ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЯҢА ӘЛЕМ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

423762, Яңа Әлем авылы, Г.Тукай урамы,

55 йорт.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОАЛИМОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423762, село Новое Алимово, ул.Г.Тукая,

дом 55.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    № 1                                                                        27.01. 2016 года.

         “ Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе

на территории Новоалимовского сельского поселения “

  Во исполнение Федеральных Законов Российской Федерации от 31 мая 1996

г.” Об обороне”, от 28 марта 1998 года “ Овоинской обязанности и военной

службе”, от 26 февраля 1997 года “ О мобилизационной подготовке и

мобилизации в Российской Федерации” и постановлении Правительства РФ

от 27.11.2006 г.№ 719 “Положение о воинском учете” и от 26.02.1998 г.

№ 258 “ Основные положения по бронированию граждан РФ, пребывающих

в запасе Вооруженных Сил РФ, федеральных органов исполнительной

власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти,

органах сельского поселения и организациях”

                             П о с т а н о в л я ю :

1. Обязанности по ведению воинского учета грждан, пребывающих в

запасе, возложить на специалиста Шариповой Фании Назифяновне.

2.  При убытии в отпуск, командировку или на лечение Шариповой

Фании Назифяновне временное исполнение обязанностей по ведению

воинского учета, пребывающих в запасе возложить специалисту

Хузиной Дильбар Ралифовне.

3.  Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей

структурных подразделений.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель Новоалимовского СИК:                              Д.М.Анварова